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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
17:04:29

1

21/11/2024

1

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DEL ESTADO DE GUERRERO

/

0.000.000.00

227,426,500.49

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 2,435,763.060.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

619,831.21 619,831.21 1,300.00 1,300.00

0.00

0.00 0.00 0.00

573,389,741.06 538,857,378.87 538,857,378.87

0.00

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 4,202.00 4,202.00

0.00

0.00

0.00

2,435,763.06

0.00

1,300.00

0.00

192,894,138.30

4,202.00

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

0.000.00

345,963,240.57

Servicios y Otros Ingresos

Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Estimado
Ampliaciones yRubro de Ingresos

Reducciones
Modificado Devengado Recaudado

Diferencia

Total 345,963,240.57 228,046,331.70 574,009,572.27 538,862,880.87 541,298,643.93

195,335,403.36Ingresos excedentes

Ingreso

345,963,240.57 0.00 345,963,240.57 541,294,441.93 541,293,141.93

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 2,435,763.060.00

0.00 0.00 2,437,063.06 0.00

0.00Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos¹

Aprovechamientos²

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

0.00 0.00 0.00 0.00

195,329,901.36

0.00

0.00

0.00

2,435,763.06

0.00

0.00

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Ingresos Derivados de Financiamientos

619,831.21

0.00

0.00 0.00

0.00

619,831.21

0.00

0.00

4,202.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

192,894,138.30

0.00

538,857,378.87538,857,378.87345,963,240.570.00

0.000.000.000.00

0.00

0.00

345,963,240.57

0.00

0.00

0.00

0.00

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Servicios y Otros Ingresos³

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Productos¹ 0.00

0.00

Estimado
Ampliaciones y

619,831.21 619,831.21 4,202.00 0.00

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de

Reducciones
Modificado Devengado

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes

Recaudado
Diferencia

0.00

Total 345,963,240.57 619,831.21 346,583,071.78 541,298,643.93 541,293,141.93

195,329,901.36Ingresos excedentes

0.00

Financiamiento

Ingresos derivados de financiamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos

y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así

como de las Empresas Productivas del Estado

de los Municipios

Ingreso
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